multo magis abnegare seipsum q̄s sua. t̄ bare copis  
vita q̄s terrena subam. **R.** Ad p̄dicatorum intelligentiam  
et innotaciam q̄ subire moret intencio placendi do-  
bo p̄c̄ est impudicit. Tān mo q̄ ad actis necessitatis et  
desiderii iustitia vlt amittit et vlt. Alio mo q̄ se ef-  
ficiunt operatius dūmā gloria manifestandi et edifi-  
candi ecclesia. T̄ erio no folium et hoc q̄ sicut vias  
bz exsiam. Primi ē iusticie et necessitatis. Secundū ē  
fectionis et supererationis. Tercium et scurria  
et crudelitas. Tān Aliug. illos q̄ sacerdotis p̄sio  
cante et precipito collidit ppter vite p̄scens odiūm  
dicit et sclerantissimos homicidas. tracis ill̄. Yo-  
ri. Qui adit alaz sūa in hoc mīdo. vita eterna cu-  
sto. **L.** Et q̄ queritur vita oēs tenetor morte pro  
p̄p̄ subire. dñm p̄ loco et deponit vbi talis opio  
debet. vel q̄ iusticia destratur. vel q̄ vita perdatur.  
Ibi oēs iustitiae sunt impfecti tenent morib⁹ sub-  
ire. et poligerat magis deo dictico mori q̄s ip̄o offen-  
so viueret. Tāb̄ vero talis necessitatis non immixt nec  
datur opio. t̄ offerit se opportunitas manifestandi di-  
uinā gloria et edificandi ecclesia. si bō se metit expo-  
nat. morte subire ē fectionis et supererationis ad  
quā non oēs tenent p̄ p̄o. et fin ita via p̄cedunt  
res oidentes q̄ no des tenent mortem. p̄ p̄o sub-  
ire. et idem sunt coecidēt. **A**d illud q̄ vltimo obē  
et abducētione substantia talis p̄spōne mori-  
tūs. r̄ndit p̄q̄ in casu necessitatis p̄ceptum est om-  
nia talia deferere cultib̄ bō sic ut morte subire.  
imo multo fortius. Tān hoc datur intelligi p̄ loci a mi-  
noz. et q̄ ratio illa sicut et alle no cogit nisi. put sim-  
pliceret intelligit. ita q̄ bō mera voluntate p̄emptus  
est talis abnegare et morib⁹ subire. **A**d illud ve-  
ro q̄ p̄mo ibi in coram q̄p̄ obē? n̄ pericolo mori  
necessitate positi et confiteri. q̄ verū si sumus in ea  
pot̄ ecce inquit inter doc. et impfectis p̄ subterbi-  
gere et seipsum occultare. nec et hoc de nomine xpi cra-  
b̄tere. s̄ q̄s erubescere dicat q̄is tunc mortis negat  
ip̄o ip̄m. Dom̄ q̄s oēs tenet ad hoc q̄p̄ nullus  
neget. non tū et hoc p̄c̄ concludi q̄ oēs simpliciter te-  
neant ad p̄ficiendā morte n̄l interuale p̄c̄ta ne-  
cessitate. **A**d illud q̄ obē q̄p̄ posuit anima sua  
q̄ nobis. nos debem̄t aliaz p̄ traui p̄ponere. obēz p̄  
debiti necessitatis et debitū agnitionis. sicut debi-  
tum ad q̄s obligamus et debiti ad q̄s amonemur.  
Hētis aut iobs n̄ intellegit de debito p̄sim mo sed  
d̄ dicto deo mo q̄d magis spectat ad sup̄erato-  
gē. q̄d ad necessitati et generalē superobligationem.  
**A**d illud q̄ obē q̄ quibus tenet plus diligere de-  
mū q̄ obē creatū. don̄ q̄ verū et hō non se  
quis q̄ bō teneat. p̄ q̄p̄ deferere et creatū. q̄i p̄ ha-  
bere sit p̄m et creatū q̄p̄ diligat. P̄t̄ enī dō sum  
seruare corporis vita et dei amicizie. q̄i p̄ optet nec exi-  
git hoc lez charitatis q̄ ppter dilectione dei sustine-  
at quis mortem. min incitat in suis paditzias necessita-  
te. q̄s sc̄s opozet cum vel p̄pm negare vel mortem  
sustineat. **A**d illud q̄ obē vltimo q̄d ho libenter  
dat illud q̄d minuz. p̄ q̄p̄ magis diligat. vltim q̄  
verū s̄ ilūd aliter adipisci non possit. et q̄m p̄t̄ bō  
adipisci vita etiam fieri martyri tolerantia nō dō lega-  
tur q̄d tenet vell. p̄ p̄o mori simpli s̄ sub cō-  
ditio. vlt. si aliē ci placere li poslit. et hoc solum est  
in articulo p̄c̄tate necessitatis.